

# **Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS**

**Else Alfelts Vej 16, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 35 03 80 27**

## **Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

---

Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS Else Alfelts Vej 16 7430 Ikast  CVR-nr.: 35 03 80 27 Stiftet: 7. februar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	BRDR. MOESLUND INVEST ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Redefined Fashion Holding ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteresse og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Som følge af Redefined Fashion ApS' aktuelle økonomiske situation ved regnskabsaflæggelsen, er det ledelsens opfattelse, at der kan være usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Redefined Fashion ApS' ledelse har udarbejdet budgetter for det kommende regnskabsår som udviser et positivt resultat, og har indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af det budgetterede likviditetsbehov i Redefined Fashion ApS. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af selskabet udarbejdede budget, som ligger til grund for selskabets banks tilsagn om økonomisk støtte til selskabet, overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold indtræffer. Det er ledelsen i Redefined Fashion ApS' vurdering, at budgettet overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold vil indtræffe, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret via overskydende drift i kapitalinteresse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-3.892</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-2
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-96.908</u>	<u>-89.796</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.408</b>	<b>-93.690</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-109.408</u></b>	<b><u>-93.690</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.408</u>	<u>-93.690</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-109.408</u></b>	<b><u>-93.690</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>44.961</u>	<u>44.961</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.961</u>	<u>44.961</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.970</u></b>	<b><u>44.970</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.970</u></b>	<b><u>44.970</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.912.186	-2.802.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.832.186</b>	<b>-2.722.778</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.475.000	1.475.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.475.000</b>	<b>1.475.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.397.156	1.287.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.156	1.287.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.402.156</b>	<b>1.292.748</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.970</b>	<b>44.970</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-2.709.088	-2.629.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.690	-93.690
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-2.802.778	-2.722.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.408	-109.408
	<b>80.000</b>	<b>-2.912.186</b>	<b>-2.832.186</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af kapitalinteressen Redefined Fashion ApS' aktuelle økonomiske situation ved regnskabsaflæggelsen, er det ledelsen i Redefined Fashion ApS' opfattelse, at der kan være usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for det kommende regnskabsår, som udviser et positivt resultat, og har indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af det budgetterede likviditetsbehov i Redefined Fashion ApS. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af selskabet udarbejdede budget, som ligger til grund for selskabets banks tilsagn om økonomisk støtte til selskabet, overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold indtræffer. Det er ledelsens vurdering, at budgettet overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold vil indtræffe, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>96.908</u>	<u>89.796</u>
	<u><b>96.908</b></u>	<u><b>89.796</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	1.042.972	1.042.971
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.042.972</u></b>	<b><u>1.042.972</u></b>
Opskrivninger 1. juli	-2.517.972	-2.517.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.517.972</u></b>	<b><u>-2.517.972</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>1.475.000</u>	<u>1.475.000</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>1.475.000</u></b>	<b><u>1.475.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Redefined Fashion Holding ApS	Ikast-Brande	43,75 %
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.397.156	1.287.748
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.397.156</u></b>	<b><u>1.287.748</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.397.157</u>	<u>1.287.748</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 65 t.kr.		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser, udover den allerede indregnede kautionsforpligtelse overfor kapital-interessens engagement med pengeinstitut på 1.475 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRDR. MOESLUND INVEST ApS, CVR-nr. 35037616, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.